
遠藤　好恵 （ 杏 ）

高橋　由美 （ 杏 ） 遠藤・高橋

米山　杉 （ えびのこ ） W.O

新村　直子 （ Cotton Pearl ） 梨子下・平出

岡本　妙子 （ ｃｈａｔ　ｃｈａｔ ） 81

和田　公美子 （ ｃｈａｔ　ｃｈａｔ ） 梨子下・平出

梨子下　祐理子 （ ｍ＆ｍ ） 81

平出　有香 （ フリー ）

橋詰　郁美 （ ｃｈａｔ　ｃｈａｔ ）

野口　仁美 （ どりーむCOME ） 橋詰・野口

上條　由美 （ Cotton Pearl ） 84

張　瞳 （ Cotton Pearl ） 橋詰・野口

古澤　朋代 （ Cotton Pearl ） 81

小松　千賀子 （ アーモンド ） 因幡・米澤

因幡　秀子 （ ｃｈａｔ　ｃｈａｔ ） 81

米澤　静子 （ えびのこ ）
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浅間予選　一般の部

1

2

3

4

1

浅B

浅A

浅B

シード順位（一般）

№1、奥井・田村 №2、川口・梨子下 №3、遠藤・高橋 №4、池田・久保田

№5、金子・小林 №6、橋詰・野口

シード順位（５５歳）

№1、河野・田中 №2、高見澤・栗原 №3、桜井・小林 №4、川畑・西澤

№5、森下・野溝 №6、中澤・吉野 №7、滝沢・山辺 №8、小嶋・矢ヶ崎

作成年月日 2025年 05月 09日

選手代表サイン


